
Invoering stadspas 

De raad van de gemeente Purmerend, 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 26 november 2024, 

  

  

B E S L U I T: 

1. De stadspas in te voeren voor de duur van vier jaar; 

2. De stadspas 1 jaar na verstrekking van de passen aan de inwoners te evalueren en dit vervolgens 

jaarlijks te herhalen; 

3. In te stemmen met de dekking uit de vrijvallende ESF-middelen 2024 en de ruimte op beleidsveld 

werk & inkomen; 

4. Hiertoe de 4e wijziging van de programmabegroting 2025 vast te stellen. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering d.d. 19 december 2024 

de griffier, 

R.J.C. van der Laan 

de voorzitter, 

E. van Selm 

Nr. 542520 

GEMEENTEBLAD 24 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Purmerend 

Gemeenteblad 2024 nr. 542520 24 december 2024 1 


